Nama Kelas

222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11
222181001008B Al11

Nama MK

Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi
Teknik Presentasi

Tanggal Pertemuan

20 Feb 2023
01 Mar 2023
06 Mar 2023
13 Mar 2023
20 Mar 2023
27 Mar 2023
06 Apr 2023
10 Apr 2023
01 May 2023
08 May 2023
15 May 2023
22 May 2023
29 May 2023
05Jun 2023
12 Jun 2023
26Jun 2023

Jenis Pertemuan

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Asinkron (LMS)

Asinkron (LMS)

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)

Jam Mulai
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00
09:45:00

Jam Selesai
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00



Tema
Pengantar

Seminar Marketeers X Paramadina

Minggu 2

Review Presentasi
persiapan presentasi
Praktika

Presentasi Diri

UTS

Creative Brief Role Play
Analisavideo presentasi
Roleplay

Roleplay

Kuliah Umum

role play

Roleplay

UAS

Pokok Bahasan

Kontrak Kuliah & Pengantar

Seminar

Mengenal audience

Mahasiswa melakukan review pada presentasi tokoh publik
penjelasan persiapan presentasi

Persiapan Presentasi

Praktek

UTS dan diskusi soal Role Play
Pengumpulan Brief UTS

mahasiswa review analisa video presentasi
Brief Roleplay Kelompok Timeline Tugas
Presentasi Brief

mahasiswa hadir di kuliah umum Prepare
simulasi presentasi antar kelompok
Roleplay sesi 2 Brief UAS

pengumpulan UAS

Peserta Hadir

37
34
34
38
32
34
36
38
38
38
35
35
20
26
38
38



